AGENDA ESPORTIVA SETMANAL

Ajuntament
Granollers

DATA INSTAL-LACIO

26/03/2022 ‘Camp de futbol 1r de Maig ‘

26/03/2022 ‘Camp de futbol Can Gili ‘

26/03/2022 ‘Camp de futbol Font Verda ‘

26/03/2022 Camp de futbol Municipal

HORA

9:00

9:00

10:30

10:30

12:00

13:45

15:30

10:00

10:00

13:00

14:30

16:00

9:30

9:30

11:00

13:15

15:00

17:00

ESPORT

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

RB

RB

RB

RB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

‘c AT VALLES
‘c AT VALLES
‘c AT VALLES
‘c AT VALLES
‘c AT VALLES
‘c AT VALLES

‘c AT VALLES
‘CF FINSOBE

‘SPARTANS
‘SPARTANS
‘SPARTANS

‘SPARTANS

‘ECG
‘ECG
‘ECG
‘ECG
‘ECG

‘ECG

ENTITAT

SERVEI D'ESPORTS

DE 26/3/22 A 2713122
SECCIO VISITANT

‘BENJAMi B ‘CANOVELLES D
‘ALEVI’ B ‘ECG D
‘INFANTIL G ‘PUEBLO NUEVO
‘CADET F ‘GRESOL
‘CADET D ‘LLI(;A DE VALL B
‘INFANTIL B ‘MONTORNES A
‘AMATEUR C ‘PBB LA ROCA A
‘BENJAMI’ ‘RIUDEPERES
‘TROBADA ESCOLES ‘
‘SUB 18 ‘QUiMICS
‘SUB 14 ‘HOPITALET
‘VETERANS ‘ST CUGAT
‘BENJAMi D ‘LOURDES A
‘PREBENJAMI’ C ‘LA TORRETA A
‘JUVENIL B ‘LLEIDA B
‘INFANTIL B ‘TORELLO A
‘CADET c ‘wc RIUPRIMER B
‘CADET E ‘LES FRANQUESES C
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DATA INSTAL-LACIO

26/03/2022 ‘Camp de futbol Ponent

26/03/2022 ‘Palau d'Esports

26/03/2022 Palau d'Esports Annex

26/03/2022 Pavell6 Can Bassa

HORA
11:30
18:30

9:30
11:15
13:00
16:15
18:00
20:30

9:15
10:00
10:30
11:15
11:45
13:00

9:00

9:00

9:00
10:45
10:45
10:45
12:30
12:30
15:40
17:00
18:20

19:40

ESPORT
FB

FB

HB
HB
HB
HB
HB

HB

HB
HB
HB
HB
HB

HB

VB
VB
VB
VB
VB
VB
VB
VB
FS
FS
FS

FS

ENTITAT
‘CF PONENT

‘CF PONENT

‘BMG
‘BMG
‘BMG
‘BMG
‘BMG

‘BMG

‘BMG
‘BMG
‘BMG
‘BMG
‘BMG

‘BMG

‘AE CARLES VALLBONA
‘AE CARLES VALLBONA
‘AE CARLES VALLBONA
‘AE CARLES VALLBONA
‘AE CARLES VALLBONA
‘AE CARLES VALLBONA
‘AE CARLES VALLBONA
‘AE CARLES VALLBONA
‘FSG

‘FSG

‘FSG

‘FSG

SECCIO
‘ALEVI’
‘VETERANS A
‘CADET FEM SP
‘CADET ATL
‘JUVENIL SP
‘INFANTIL FEM SP
‘1A NACIONAL

‘DIV HONOR FEM

VISITANT

‘VALLGORGUINA

‘CATALUNYA

‘VILANOVA DEL CAMi

‘ST LLORENG

‘JUVENILA

‘PALAUTORDERA BLANC

‘ST ESTEVE SESROVIRES

‘LANZAROTE

‘BENJAMI’ LEA KOPFLE‘CARDEDEU
D

‘PREBENJAMI' JANA CA LA GARRIGA

CTARKICD A

‘PREBENJAMI' IMANE

PREBENJAMI ANA GO

NZALE7

BENJAMIi LORA SARA

NINC\/A

ALEVI MARTINA CAPD

/1L A

‘ALEVI’ 1

‘INFANTIL A
‘JUVENIL B
‘CAD-JUV ESCOLAR
‘INFANTIL B

‘CADET B

‘BENJAMi 3
‘JUVENIL ESCOLAR
‘ALEVI’ A

‘JUVENIL FEM A
‘JUVENIL A

‘SENIOR A

‘ST FOST
‘VILAMAJOR

‘ROQUEROL

‘ST ESTEVE PALAUTORDERA

‘LES FRANQUESES
‘STJUST

‘VOLEI ELS ARCS
‘LA LLAGOSTA
‘VALLHEBRON
‘VOLEI ELS ARCS
‘ST GERVASI

‘ST FELIU CODINES

‘ARENYS DE MUNT

A

‘CASTELLTERQOL A

‘MANLLEU B

‘PINEDAA

Pagina 2 de 5



DATA INSTAL-LACIO HORA  ESPORT ENTITAT SECCIO VISITANT

26/03/2022 Pavell6 Club Basquet 9:00 ‘ BQ ‘CBG ‘MINI FEM 1 ‘AECAM
10:30 ‘ BQ ‘CBG ‘MINI FEM 3 ‘ADEMAR VERMELL
10:30 ‘ BQ ‘CBG ‘PREINFANTIL FEM ‘XAMBA
10:30 ‘ BQ ‘CBG ‘PREMINI FEM ‘JOV BADALONA
12:15 ‘ BQ ‘CBG ‘INFANTIL FEM ‘BIANYA ROSER
12:15 ‘ BQ ‘CBG ‘INFANTIL MASC 4 ‘MANRESA B
12:15 ‘ BQ ‘CBG ‘INFANTIL MASC 2 ‘TARRAGONA 2
16:00 ‘ BQ ‘CBG ‘SENIOR FEM 2 ‘MALGRAT
17:30 ‘ BQ ‘CBG ‘SOTS 21 ‘LA GARRIGA
26/03/2022 ‘Pavellé Congost ‘ 9:00 ‘ BD ‘AGE ‘LLIGA PRIMERA NACI
AniAT
26/03/2022 ‘Pavellé el Tub ‘ 9:00 ‘ BQ ‘ESCOLA PIA ‘PREMINI MASC ‘CBG
9:00 ‘ VB ‘BELLERA ‘BELLERA ‘EMT
10:00 ‘ HQ ‘DRACS ‘HOQUEI CADIRA ‘PARTIT
10:45 ‘ BQ ‘ESCOLA PIA ‘PREMINI FEM ‘VILANOVA
11:00 ‘ VB ‘EMT ‘PARTIT ‘
26/03/2022 ‘Pavellé Municipal ‘ 10:00 ‘ BQ ‘CBG ‘ENTRENAM ENT ‘
16:00 ‘ VB ‘ESCOLA PIA ‘INFANTIL ‘
17:45 ‘ VB ‘ESCOLA PIA ‘SENIOR ‘
27/03/2022 ‘Camp de futbol 1r de Maig ‘ 9:00 ‘ FB ‘c AT VALLES ‘ALEVI’ G ‘HAMELIN LAIE INT SCHOOL
9:00 ‘ FB ‘c AT VALLES ‘PREBENJAMI’ A ‘MONTMELO A
10:30 ‘ FB ‘c AT VALLES ‘INFANTIL FEM A ‘wc RIUPRIMER A
10:30 ‘ FB ‘c AT VALLES ‘BENJAMi A ‘LLERONA A
11:45 ‘ FB ‘c AT VALLES ‘CADET B ‘VILAMAJOR A
27/03/2022 Camp de futbol Can Gili 9:00 ‘ FB ‘PENYA BARCELONISTA ‘VETERANS ‘DOSRIUS
11:30 ‘

FB ‘CF FINSOBE ‘PREBENJAMI’ ‘ECG
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DATA INSTAL-LACIO HORA  ESPORT ENTITAT SECCIO VISITANT

27/03/2022 ‘Camp de futbol Font Verda ‘ 9:00 ‘ FB ‘ESCOLA PIA ‘ALEVI’ B ‘VILAMAJOR A
27/03/2022 ‘Camp de futbol Municipal ‘ 10:30 ‘ FB ‘ECG ‘ALEVI’ B ‘MOLLETENSE B
10:30 ‘ FB ‘ECG ‘ALEVI’ C ‘wc RIUPRIMER E
12:00 ‘ FB ‘ECG ‘PREBENJAMI’ A ‘CARDEDEU A
12:00 ‘ FB ‘ECG ‘ESCOLETA BLAUS ‘MOLLET
12:00 ‘ FB ‘ECG ESCOLETA BLANCS | BMARTORELLES BLAVA
Datie
13:30 ‘ FB ‘ECG ‘BENJAMI’ B ‘MANLLEU B
13:30 ‘ FB ‘ECG ‘ALEVI’ E ‘CALDES MONTBUI D
15:00 ‘ FB ‘ECG ‘INFANTIL D ‘CIRERA A
17:00 ‘ FB ‘ECG ‘CADET B ‘TORELLO A
27/03/2022 ‘Camp de futbol Ponent ‘ 11:30 ‘ FB ‘CF PONENT ‘BENJAMI’ A ‘ST ESTEVE PALAUTORDERA
11:30 ‘ FB ‘CF PONENT ‘PREBENJAMI’ ‘MOLLET
27/03/2022 ‘Palau d'Esports ‘ 13:00 ‘ HB ‘BMG ‘SENIOR FEM B ‘ST VICENG
17:00 ‘ HB ‘BMG ‘VETERANES ‘OAR GRACIA
18:40 ‘ HB ‘BMG ‘JUVENIL FEM SP ‘ST VICENG
20:25 ‘ HB ‘BMG ‘LLIGA CATALANA ‘ST VICENG
27/03/2022 ‘Pavellé Can Bassa ‘ 9:00 ‘ SE ‘PARALISIS CEREBRAL ‘SLALOM CADIRA ‘
27/03/2022 ‘Pavellc') Club Basquet ‘ 9:00 ‘ BQ ‘CBG ‘INFANTIL MASC 1 ‘JOV BADALONA A
10:30 ‘ BQ ‘CBG ‘CADET MASC 4 ‘ST JOSEP B
12:30 ‘ BQ ‘CBG ‘CADIRA DE RODES ‘BAMESAD
16:00 ‘ BQ ‘CBG ‘CADET ‘SEL CATALANA
17:30 ‘ BQ ‘CBG ‘JUNIOR MASC 2 ‘MATARO
19:15 ‘ BQ ‘CBG ‘CADET MASC 2 ‘PINEDA DE MAR A
27/03/2022 Pavell6 Congost 9:00 ‘ BD ‘AGE ‘LLIGA PRIMERA NACI
ARIAT
18:30 ‘

HB ‘ESCOLA PIA ‘SENIOR ‘
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DATA INSTAL-LACIO HORA  ESPORT ENTITAT SECCIO VISITANT

‘ 27/03/2022 ‘Pavell() el Tub ‘ 10:45 ‘ FS ‘FSG ‘BENJAMI A ‘CASTELLAR A
‘ 12:15 ‘ FS ‘FSG ‘INFANTIL A ‘LLAGOSTENSE A
‘ 27/03/2022 ‘Pavellé Municipal ‘ 9:00 ‘ PA ‘ASOPAG ‘ENTRENAMENT ‘

Pagina 5 de 5



